
Tjenpengetilklubben.dk ApS

CVR-nr.: 42179574

Odinsvej 28
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2024

Thomas Hørlyk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tjenpengetilklubben.dk ApS
Odinsvej 28
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 42179574
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Tjenpengetilklubben.dk Aps hjælper med at klubber og skoler kan tjene penge ved at tjenpengetilklubben.dk APS stiller produkter til rådighed. Virksomheden er ikke hovedaktivitet for ejer, og derfor er der begrænset aktivitet.

Der har i 2023 været for mange administrative udgifter, derfor blev det besluttet at ophøre samarbejde med revisor, da omsætning lovliggør at regnskab kan leveres uden revisorpåtegning. Det blev også besluttet at virksomheden heller ikke i 2024 vil benytte revisor til årsrapporten. I stedet er der lavet aftale med erfaren bogholder som vil bidrage.

Årets resultat er stadig ikke tilfredsstillende, og det forventes at 2024 vil blive forbedret og derved hjælpe med at genetablere egenkapitalen.

Der vil den kommende tid arbejdes på at finde klubber/skoler som ønsker at tjene penge ved salgsaktiviteter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		56.896	
Eksterne omkostninger		-56.896	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.414	40.572
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.857	-11.857
Resultat af ordinær primær drift		-8.443	28.715
Øvrige finansielle omkostninger		-1.659	-4.079
Ordinært resultat før skat		-10.102	24.636
Skat af årets resultat		0	-5.423
Årets resultat		-10.102	19.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.102	
I alt		-10.102	19.213

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede patenter		47.429	59.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt		47.429	59.286
Anlægsaktiver i alt		47.429	59.286
Fremstillede varer og handelsvarer		245.447	248.000
Varebeholdninger i alt		245.447	248.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.170	3.170
Udsudte skatteaktiver		18.583	15.799
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		21.753	19.619
Likvide beholdninger		4.882	
Omsætningsaktiver i alt		272.082	267.619
AKTIVER I ALT		319.511	326.905

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-65.926	-56.055
Egenkapital i alt		-25.926	-16.055
Gæld til banker			124.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.275	6.500
Skyldig moms og afgifter		2.565	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		336.597	211.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.437	342.960
Gældsforpligtelser i alt		345.437	342.960
PASSIVER I ALT		319.511	326.905

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret